

## Rekrutacja do klas I na rok szkolny 2022/2023

XV Liceum Ogólnokształcące  
w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie

Podwale 11, 20-117 Lublin

tel. +48.81.5322412

fax. +48.81.5327329

poczta@zs1.lublin.eu

[www.zs1.lublin.eu](http://www.zs1.lublin.eu)

### Lista grup rekrutacyjnych/oddziałów

Nazwa oddziału	Przedmioty rozszerzone	Języki obce	Liczba miejsc
<a href="#">1bl [O] biol-chem-ang (ang*-niem*,hisz*)</a>	biologia chemia język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki, język hiszpański	32
<a href="#">1cl [O] biol-wos-ang (ang*-niem*,hisz*)</a>	biologia wiedza o społeczeństwie język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki, język hiszpański	32
<a href="#">1dl [O] pol-hist-ang (ang*-niem*,hisz*)</a>	język polski historia język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki, język hiszpański	32
<a href="#">1al [O] mat-geogr-ang (ang*-niem*,hisz*)</a>	matematyka geografia język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki, język hiszpański	32

### Opis szkoły

XV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie to nowoczesna szkoła, otwarta na zmiany zachodzące w otoczeniu, która dostosowuje profile kształcenia do potrzeb i zainteresowań młodych ludzi. Ciekawe otoczenie Starego Miasta i Zamku Lubelskiego, bogaty kompleks obiektów sportowych, nowoczesna architektura budynku szkoły oraz niepowtarzalna atmosfera to atuty, które docenia młodzież. Jesteśmy szkołą, która wychowuje i kształci, opierając się na powszechnie uznanych wartościach a jednym z najważniejszych aspektów pracy opiekuńczo- wychowawczej jest bezpieczeństwo. Szkoła jest atrakcyjną dla uczniów placówką edukacyjną o wyjątkowym klimacie. Uczniowie kształcą się w systemie jednozmianowym i mają do dyspozycji doskonale wyposażone pracownie. Korzystają z komputerów, rzutników multimedialnych, tablic interaktywnych, siłowni, sal gimnastycznych i boisk ze sztuczną nawierzchnią.

Swoje zainteresowania uczniowie mogą rozwijać w różnych formach zajęć pozalekcyjnych, są to: chór szkolny, zajęcia muzyczne, dziennikarstwo prasowe, kluby przedsiębiorczości, bankowości, teatr eksperymentalny, koło astronomiczne, biologiczne, chemiczne, historyczne, koło foto-amatorów, psychologiczne, zajęcia sportowe oraz wiele innych.

Dla klas maturalnych prowadzone są bezpłatne zajęcia fakultatywne przygotowujące do egzaminów zewnętrznych.

**Kandydatom proponujemy następujące klasy:**

al- politechniczna (matematyka, geografia, język angielski)

bl - medyczno-ratownicza (biologia, chemia, język angielski)

cl - psychologiczna (biologia, wiedza o społeczeństwie, język angielski)

dl - artystyczna (język polski, historia, język angielski)

Kształcimy młodzież na wysokim poziomie, który gwarantuje bardzo dobre przygotowanie do następnego etapu edukacji oraz życia we współczesnym świecie.